Comparer la belle onciale du Codex Amiatinus avec celle du Codex Victor. — Le texte est à deux colonnes et est écrit per cola et commata : chaque phrase et chaque membre de phrase commence une ligne nouvelle (comp. pl. 16).

(Texte original)	(Texte actuel)
† Corpus ad eximii merito venerabile Petri Quem caput ecclesiae dedicat alta fides Ceolfridus Anglorum	† Cenobium ad eximii merito venerabile Salvatoris Quem caput ecclesiae dedicat alta fides Petrus Langobardorum
extremis de finibus abbas	extremis de finibus abbas
Devoti affectus pignora misit meo Meaque memorem optans tanti inter gaudia patris In caelis memorem semper habere locum.	Devoti affectus pignora misit meo Meaque memorem optans tanti inter gaudia patris In caelis memorem semper habere locum.